
Český pohár mládeže na obtížnost 2018

Kategorie: Dívky B (2003 až 2004) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

1. Janošová Markéta 2004 TJ Baník Karviná; Saltic; Singing Rock; 115,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00 1. 30,00

2. Smetanová Michaela 2003 HUDY Stěna Brno; Nadzemí; Wild Country 106,00 3. 21,00 3. 21,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00

3. Králíková Nikola 2003 Vertikon Zlín 96,00 2. 25,00 2. 25,00 2. 25,00 3. 21,00 5. 15,00

4. Širůčková Tereza 2003 HUDY Stěna Brno; Nadzemí; Wild Country 75,00 4. 18,00 5. 15,00 4. 18,00 4. 18,00 3. 21,00

5. Bulenová Eliška 2003 Green Trees Monkeys, Climbing 72,00 5. 15,00 4. 18,00 3. 21,00 5. 15,00 4. 18,00

6. Kripnerová Eliška 2004 Green Trees Monkeys 48,00 6. 13,00 7. 11,00 6. 13,00 7. 11,00 7. 11,00

7. Bajerová Adéla 2003 LEZU V MEZU 41,00 6. 13,00 5. 15,00 6. 13,00

8. Horská Monika 2003 Green Trees Monkeys 30,00 11. 6,00 9. 7,00 7. 11,00 11. 6,00

9. Košťálková Žofie 2004 Horolezecký klub Choceň, z.s. 27,50 12. 4,50 9. 7,00 10. 7,00 8. 9,00

10. Vaverková Adéla 2004 Rocky Monkeys, HO Sokol Brno I 26,00 9. 8,00 8. 9,00 8. 9,00

11. Vokálová Johanka 2003 HOROLEZCI Jeseník 25,50 12. 4,50 13. 4,00 9. 8,00 12. 5,00 9. 8,00

12. Hrbáčová Anna Ludmila 2004 Rocky Monkeys TJ Sokol Brno I 22,00 10. 7,00 9. 7,00 9. 8,00

13. Králová Jochebed 2004 Adrenalin Prostějov 18,00 12. 5,00 6. 13,00

14. Hobzová Eliška 2003 Rocky Monkeys, HO Sokol Brno I 11,00 7. 11,00

15. Burešová Lucie 2003 SCVM 9,00 8. 9,00

Rabadová Lucie 2004 Rafiki 9,00 8. 9,00

17. Serbáková Dominika 2004 290 - Horolezecký klub Choceň, z.s. 6,00 14. 3,00 14. 3,00

18. Fojtíková Hana 2004 Vertikon Zlín 4,00 13. 4,00

Kategorie: Dívky A (2001 až 2002) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

1. Novotná Eliška 2001 HO Komorni výtah Liberec 115,00 2. 25,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00

2. Adamovská Eliška 2001 TJ Baník Karviná, HUDY, Rock Empire 106,00 1. 30,00 3. 21,00 2. 25,00 1. 30,00

3. Tužová Natálie 2001 HO Komorní výtah Liberec; Rafiki 85,00 5. 15,00 4. 18,00 3. 21,00 2. 25,00 3. 21,00

4. Prokešová Simona 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 64,00 4. 18,00 6. 13,00 5. 15,00 4. 18,00

5. Kubátová Tereza 2001 --- 64,00 3. 21,00 2. 25,00 4. 18,00

6. Galeová Ema 2002 Rocky Monkeys Sokol Brno I. 48,00 6. 13,00 9. 8,00 8. 9,00 6. 13,00 6. 13,00

7. Hašková Klára 2002 HO Komorní výtah; Tendon 47,00 7. 11,00 11. 6,00 10. 7,00 4. 18,00 7. 11,00

8. Skřičková Zuzana 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 46,00 8. 9,00 7. 11,00 7. 11,00 5. 15,00

9. Macharáčková Kateřina 2001 Vertikon Zlín 46,00 9. 8,00 8. 9,00 6. 13,00 5. 15,00 8. 9,00

10. Kaletová Tereza 2001 Tendon blok Ostrava 43,00 5. 15,00 3. 21,00 10. 7,00

11. Jelečková Tereza 2001 Green Trees Monkeys 29,00 11. 6,00 10. 7,00 9. 8,00 9. 8,00

12. Krejcarová Eliška 2002 Yetti club Trutnov 16,00 12. 5,00 7. 11,00

13. Bodnárová Natálie 2001 HOROLEZCI Jeseník 14,00 14. 3,00 15. 2,00 8. 9,00

14. Morávková Zuzana 2001 Horolezecký klub Choceň, z.s. 11,00 10. 7,00 13. 4,00

Skřičková Veronika 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 11,00 12. 5,00 11. 6,00

16. Jentschke Veronika 2002 Horolezecký klub Choceň, z.s. 7,00 13. 4,00 14. 3,00

Kategorie: Dívky J (1999 až 2000) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

1. Večeřová Sabina 2000 Hudy stěna Brno; Move Holds 115,00 2. 25,00 2. 25,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

2. Slezáková Lenka 2000  Vertikon Zlín; Ocún; HK Rožnov pod 106,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00 3. 21,00 3. 21,00

3. Ondřejová Jana 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 92,00 3. 21,00 3. 21,00 3. 21,00 2. 25,00 2. 25,00

4. Petrová Lucie 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 72,00 4. 18,00 4. 18,00 4. 18,00 4. 18,00



Český pohár mládeže na obtížnost 2018

Kategorie: Dívky J (1999 až 2000) Body Praha Ostrava Písek Brno Choceň Praha

Po Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 24.03.2018 21.04.2018 12.05.2018 23.06.2018 13.10.2018 27.10.2018

5. Berčíková Marie 2000 Yetti club Trutnov 28,00 6. 13,00 5. 15,00

6. Semerádová Jindřiška 1999 VŠAK Praha 15,00 5. 15,00

7. Šebestíková Anna 1999 SmíchOFF, ActiveMove 15,00 5. 15,00

8. Knížová Kateřina 1999 Yetti club Trutnov 11,00 7. 11,00
© Milada & Lumír Návratovi 2007-2018


